PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 0356300059111000145-3
подведения итогов открытого аукциона в электронной форме на право заключить договор на поставку перевязочных материалов для МУЗ «Городская клиническая больница №2 имени доктора Федора Христофоровича Граля»

г.Пермь

31 октября  2011г.

09 часов 30 минут
Повестка дня: заседание единой комиссии по рассмотрению вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку перевязочных материалов для МУЗ «Городская клиническая больница №2 имени доктора Федора Христофоровича Граля».

Присутствовали:

Председатель комиссии

Грязнов Владимир  Николаевич
Члены комиссии

Кривобокова Елена Юрьевна

Копытова Марина Николаевна
Секретарь

Шмырина Ольга Юрьевна
Предмет аукциона в электронной форме: право заключения договора на поставку перевязочных материалов для  МУЗ «Городская клиническая больница №2 имени доктора Федора Христофоровича Граля».

Начальная (максимальная) цена договора: 1 250 000,00 (Один миллион двести пятьдесят тысяч  руб. 00 коп. ) рублей.

Извещение и документация об аукционе  размещены 13.10.2011 г.  на Общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет за № 0356300059111000145 и  на официальном сайте «Администрация города Перми» www.gorodperm.ru.

До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме поступило 2 (Две) заявки на участие в аукционе в электронной форме.

Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме от 24.10.2011 г. № 0356300000611000145-1 размещен 24.10.2011 г. на Общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет и на официальном сайте «Администрация города Перми» www.gorodperm.ru в сети Интернет.

Единая комиссия рассмотрела вторые части заявок участников аукциона в электронной форме и приняла следующие решения:

1. Признать заявку следующего участника размещения заказа несоответствующей  требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку перевязочных материалов:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

(с указанием положений Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, которым не соответствует участник размещения заказа; положений документации об аукционе в электронной форме, которым не соответствует заявка на участие в аукционе; положений заявки на участие в аукционе, которые не соответствуют требованиям документации об аукционе)
	Голосование

	Положения Федерального закона
	Положения документа

ции об аукционе
	Основание для отказа в допуске (положение заявки)
	Ф.И.О.
	Решение

	1.
	ООО «МЕД-ТРЕЙД»
	 п.1 ч.6 ст.41.11
	п.3, ч.IV

	Заявка не соответствует требованиям документации об аукционе в электронной форме: непредставлены документы – копии регистрационных удостоверений на перевязочные материалы (Приложение 1 - п.5, 6, 7, 8, 9, 10).
	Грязнов В.Н.

Кривобокова Е.Ю.

Копытова М.Н.

Шмырина О.Ю.

	ЗА

ЗА

ЗА
ЗА

2. Признать заявку следующего участника открытого аукциона в электронной форме соответствующей требованиям документации об аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку перевязочных материалов:

	№ п/п
	Наименование
участника размещения заказа
	Голосование

	Ф.И.О.
	Решение

	1
	ООО «Полимед»
	Грязнов В.Н.
Кривобокова Е.Ю.

Копытова М.Н.
Шмырина О.Ю.
	ЗА
ЗА

ЗА

ЗА

3. Присвоить № 1 и признать победителем открытого аукциона в электронной форме                                 ООО «Полимед» (порядковый номер заявки № 1), цена договора по итогам аукциона в электронной форме составляет 1 193 750,00 руб. (Один миллион сто девяносто три тысячи семьсот пятьдесят руб. 00 коп.).
4. Настоящий протокол подлежит размещению на электронной площадке www.sberbank-ast.ru в сети Интернет.
	Председатель комиссии
Члены комиссии:
	__________________
__________________

__________________
	Грязнов Владимир Николаевич
Кривобокова Елена Юрьевна
Копытова Марина Николаевна

	Секретарь комиссии

	__________________
	Шмырина Ольга Юрьевна